
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2016

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
46.875.0004730101 540.000 2.070.000 500.000 4.310.000 53.795.000 500.000 54.295.000

4730201 200.000 200.000 200.000
4730301 230.000 230.000 230.000

500.000 4.740.000 54.225.000 500.000 54.725.000540.00046.875.000 2.070.000Total Prog. 1
310.500.0004630116 446.000 1.725.000 312.671.000 312.671.000

312.671.000 312.671.000446.000310.500.000 1.725.000Total Prog. 16
88.000.0004630117 270.000 1.010.000 89.280.000 89.280.000

89.280.000 89.280.000270.00088.000.000 1.010.000Total Prog. 17
58.000.0004630118 310.000 1.012.000 59.322.000 59.322.000

59.322.000 59.322.000310.00058.000.000 1.012.000Total Prog. 18
164.365.0004630119 357.000 1.357.000 166.079.000 166.079.000

166.079.000 166.079.000357.000164.365.000 1.357.000Total Prog. 19
5030120 46.000 58.000 747.000 851.000 851.000

747.000 851.000 851.00046.000 58.000Total Prog. 20
4730121 46.000 46.000 380.000 472.000 472.000

380.000 472.000 472.00046.000 46.000Total Prog. 21
4730122 17.000 32.000 403.000 452.000 452.000

403.000 452.000 452.00017.000 32.000Total Prog. 22
683.852.000500.000683.352.0006.270.000500.0007.310.0002.032.000667.740.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4730101 3.054.000 7.442.000 1.536.000 1.244.000 11.740.000 1.536.000 13.276.000
4730101 11.193.000 11.193.000 11.193.000

12.729.000 1.244.000 11.740.000 12.729.000 24.469.0003.054.000 7.442.000Total Prog. 1
68.255.0004630116 462.000 310.000 69.000 69.027.000 69.000 69.096.000

69.000 69.027.000 69.000 69.096.000462.00068.255.000 310.000Total Prog. 16
4630117 22.000 30.000 30.000 52.000 30.000 82.000

30.000 52.000 30.000 82.00022.000 30.000Total Prog. 17
4630118 46.000 46.000 46.000

46.000 46.00046.000Total Prog. 18
4630119 100.000 144.000 70.000 244.000 70.000 314.000

70.000 244.000 70.000 314.000100.000 144.000Total Prog. 19
94.007.00012.898.00081.109.0001.244.00012.898.0007.926.0003.684.00068.255.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
46.875.0004730101 3.594.000 9.512.000 2.036.000 5.554.000 65.535.000 2.036.000 67.571.000

4730201 200.000 200.000 200.000
4730301 230.000 230.000 230.000
4730101 11.193.000 11.193.000 11.193.000

13.229.000 5.984.000 65.965.000 13.229.000 79.194.0003.594.00046.875.000 9.512.000Total Prog. 1
378.755.0004630116 908.000 2.035.000 69.000 381.698.000 69.000 381.767.000

69.000 381.698.000 69.000 381.767.000908.000378.755.000 2.035.000Total Prog. 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
88.000.0004630117 292.000 1.040.000 30.000 89.332.000 30.000 89.362.000

30.000 89.332.000 30.000 89.362.000292.00088.000.000 1.040.000Total Prog. 17
58.000.0004630118 356.000 1.012.000 59.368.000 59.368.000

59.368.000 59.368.000356.00058.000.000 1.012.000Total Prog. 18
164.365.0004630119 457.000 1.501.000 70.000 166.323.000 70.000 166.393.000

70.000 166.323.000 70.000 166.393.000457.000164.365.000 1.501.000Total Prog. 19
5030120 46.000 58.000 747.000 851.000 851.000

747.000 851.000 851.00046.000 58.000Total Prog. 20
4730121 46.000 46.000 380.000 472.000 472.000

380.000 472.000 472.00046.000 46.000Total Prog. 21
4730122 17.000 32.000 403.000 452.000 452.000

403.000 452.000 452.00017.000 32.000Total Prog. 22
777.859.00013.398.000764.461.0007.514.00013.398.00015.236.0005.716.000735.995.000


